CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 223/2013

Moção  de  louvor  à  Igreja  Pentecostal
Unidos Com Cristo.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado moção de louvor
para a Igreja Pentecostal Unidos Com Cristo, diante do brilhante trabalho que vem
realizando  na  comunidade  Boa  Esperança,  como  o  CULTO
INTERDENOMINACIONAL DO AMIGO, ocorrido no dia 17 de agosto.

Requer que seja dada ciência desta manifestação, aos dirigentes da
Igreja na pessoa do Pastor Leonis de Souza Santos e à Secretária, Senhora Sandra
Pereira  Dutra,  no  endereço:  Rua São Pedro,  217,  CEP-85.909-170,  bairro  Boa
Esperança.

SALA DAS SESSÕES, 4 de setembro de 2013

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A46E24EE3A4FF00380B5D364DA2C31A2 CODIGO DO DOCUMENTO: 002910
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 223/2013
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi